Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.03.2018 г.                                    № 6
с.Тугнуй

По созданию патрульной группы.

	В целях организации предотвращения и своевременного обнаружения природных пожаров, укрепления противопожарной защиты населенных пунктов и объектов различных форм собственности, принятия дополнительных мер по предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций в пожароопасный период 2019 года распоряжаюсь:
	Создать патрульную группу в составе 2-х человек.
Включить в состав патрульной группы:
1.Прохоров Э.Ю. – глава администрации МО СП «Тугнуйское».
2.Рютин А.В. – водитель пожарного автомобиля.

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава МО СП «Тугнуйское»                                                  Э.Ю.Прохоров

С распоряжением ознакомлен____________________
С распоряжением ознакомлен____________________